
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «НЕПРЯДВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

П Р И К А З  
  

 1  сентября  2023 года  № 39/7  

  

«Об утверждении правил внутреннего трудового 

распорядка для работников»  

  

  

В целях приведения в соответствие с законодательными актами Российской 

Федерации, с учетом мнения работников, а также по согласованию с Советом школы  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Ввести в действие с 01.09.2023 Правила внутреннего трудового распорядка для 

работников МКОУ «Непрядвенская СОШ»  (Приложение № 1).  

2.Считать утратившими силу все ранее изданные приказы и распоряжения по работникам 

МКОУ «Непрядвенская СОШ» об утверждении и о внесении изменений в Правила 

внутреннего трудового распорядка для работников.  

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

  

                            Директор школы  __________________ И.А. Шестова 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

 

 

 

  

 


	П Р И К А З

		2023-10-24T00:59:27+0400
	Шестова Ирина Александровна
	я подтверждаю этот документ




